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Boğazköy Müzesi, Çorum’un 82 km güneybatısındaki Boğazkale ilçe merkezinde yer almaktadır. 
Çorum Müze Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren müze, 12 Eylül 1966 yılında ziyarete açılmıştır. 
2011 yılında yeniden düzenlenen müzede, Hitit başkenti Hattuşa kazılarında açığa çıkartılan eserler 
sergilenmektedir. 

Müze teşhir salonlarında tematik ve kronolojik sergileme yapılmıştır. Birinci salonda Kalkolitik, Eski 
Tunç ve Asur Ticaret Kolonileri Çağı eserleri ile başlayan teşhir düzeni, kronolojik olarak Demir Çağı 
(Frig), Galat ve Roma Dönemi eserleri ile devam etmekte olup,  Doğu Roma Dönemi ile son bulmaktadır. 

Bakanlığımızın girişimleri sonucunda Berlin Müzesi’nden iadesi sağlanan Boğazköy Yerkapı Sfenksi, 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü’nde bulunan diğer Sfenks ile birlikte 26 Kasım 2011 tarihinden 
itibaren Boğazköy Müzesinde sergilenmektedir. Böylece çeşitli yollarla yurtdışına çıkarılmış olan 
nadide eserlerin ait oldukları topraklara dönmesi konusunda önemli bir adım daha atılmıştır. 

Sfenkslerin bulunduğu alandan geçilen Hitit salonunda, Hititlerin devlet ve toplumsal yapısı zengin 
görsellere sahip pano ve eserlerle anlatılmaktadır. Hitit taş ustaları tarafından yapılan ve kazılarda 
ele geçen mühür baskılı bulgular tematik olarak sergilenmektedir. Bu salonunun üst katında Hitit 
dini, askeri yapısı ve yazı sistemi, kazı buluntusu önemli eserlerle birlikte pano bilgileri ve görsellerle 
anlatılmaktadır. Müze bahçesinde ise Hitit Dönem’ine ait sfenks, hiyeroglif yazıtlı kitabeler ile Roma ve 
Doğu Roma dönemlerine ait mil taşı ve mezar stelleri sergilenmektedir. 

Boğa Başlı Vazo Hitit Dönemi

Müzenin Hitit salonunda sergilenen ağzı 
mazgallarla süslenmiş vazoyla birlikte üst düzey 
askeri bir komutanın evinde bulunmuştur. Hitit 
Dönem’ine ait olan ve boğa başıyla süslenmiş 
olan bu vazo, bayramlar sırasında gerçekleşen 
ritüeller ve dini törenler sırasında kullanılmış 
olmalıdır. Fırtına tanrısını sembolize eden boğa 
başlı akıtacaktan bir sıvı, yanında bulunan 
mazgallı vazonun içine aktarılmış ve oradan bir 
ritüelle katılanlara dağıtılmış olabilir. Vazo ağırlığı 
nedeniyle ahşaptan yapıldığı düşünülen taşıyıcı 
bir düzenek içinde hareket ettirilmiş olmalıdır. 


